
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 
10.10.2013 
 
ZADAVATEL:  Vysoké u čení technické v Brn ě 
Sídlem:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Jednající:  Ing. Vladimír Kotek, MBA kvestor VUT v Brně 
IČ:    00216305 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Organiza ční zajišt ění populariza čních akcí VUT v Brn ě 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
v příloze č. 2 – Položkový rozpočet je uvedena pozn. 1, která se týká dopravy do hvězdárny. Podle ní 
se v případě konání workshopu v brněnské hvězdárně má položka „doprava“ vyčíslit s nulovou 
hodnotou. Podle příl. č. 1 – Specifikace služeb ale má být doprava zajištěna v případě, že by účastníci 
z hotelu do hvězdárny museli překonat vzdálenost větší než 800 m. Má, nebo nemá se v tomto 
případě částka za dopravu vyčíslit? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Příloha č. 1 ZD uvádí: 
Pokud uchazeč zajistí jinou hvězdárnu v Jihomoravském kraji, musí být zajištěna také doprava z Brna 
pro všechny účastníky, tzn. nejlépe autobus (po dobu 2 dnů). Ubytování musí být zajištěno v blízkosti 
hvězdárny, tak aby se tam účastníci dopravili buď pěší chůzí, nebo v případě vzdálenosti větší než 
800 m pro ně musí být zajištěna opět doprava. 
 
Vzdálenost 800 m se jedná o vzdálenost mezi hvězdárnou a zajištěným ubytováním. Pokud by 
vzdálenost byla delší, očekáváme, že bude pro účastníky zajištěna doprava do ubytování. 
Tento požadavek však platí v případě, že uchazeč zajistí pořádání akce v jiné hvězdárně než ve 
Hvězdárně a planetáriu Brno.  
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
v příloze č. 2 – Položkový rozpočet jsou kolonky pro 4 tiskové konference, v příl. č. 1 – Specifikace 
služeb jsou uvedeny tiskové konference 3. S kolika tiskovými konferencemi je tedy nutno počítat? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Požadováno je zajištění 3 tiskových konferencí. Uchazeč buď v položkovém rozpočtu uvede cenu 3 
tiskových konferencí a čtvrtou konferenci uvede s nulovými hodnotami nebo použije upravený 
dokument. 
 
Zadavatel přikládá upravenou Přílohu č. 5 ZD. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 



 
 

 2  

v příl. č. 1 – Specifikace služeb bylo původně konání konference 03 zadavatelem požadováno při 
příležitosti veletrhu Gaudeamus v prostorách Veletrhů Brno a zároveň bylo požadováno ubytování 
v blízkosti Veletrhů Brno. V upravené verzi příl. č. 1 již požadavek na prostory Veletrhů Brno uveden 
není, ale požadavek ubytování v blízkosti Veletrhů zůstal.  Je tedy opravdu nutné zajišťovat ubytování 
takto, nebo může dodavatel navrhnout jiné konferenční prostory – brněnský hotel a ubytování v něm? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Ano, je možné zajistit konferenční prostory a ubytování v společně v jednom hotelu. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
V návrhu smlouvy, článek II, bod 4 začíná větou „Předmětné služby dle této smlouvy budou 
zhotovitelem plněny v období listopad 2013 až duben 2014 … „ Protože i  z dodatečných informací 
zadavatele vyplývá, že v říjnu k žádnému plnění této smlouvy nemůže z časových důvodů dojít, může 
uchazeč vynechat při podání nabídky ze znění tohoto odstavce věty, v nichž se hovoří o říjnových 
termínech? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Zadavatel upravuje v návrhu smlouvy znění odstavce takto: 
Čl. II, odst. 4.: 
Předmětné služby dle této smlouvy budou zhotovitelem plněny v období listopad 2013 až duben 
2014, předběžný harmonogram akcí je obsažen v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
akceptovat úpravy tohoto harmonogramu dle aktuálních potřeb objednatele. Objednatel je povinen 
sdělit zhotoviteli písemně požadavek na konkrétní akci vč. požadovaných termínů (službu dle této 
smlouvy), nejméně 14 dnů před jejich požadovaným konáním. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních 
dnů od obdržení informace o požadavku na konání akce (služby dle této smlouvy) potvrdit objednateli 
konání požadované akce (služby dle této smlouvy). 
 
Zadavatel přikládá upravenou Přílohu č. 3 ZD. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
V návrhu smlouvy, čl. VI – předpokládáme, že do bodu 1 má uchazeč doplnit cenu dle položkového 
rozpočtu a že tato cena je cenou sjednanou a tedy konečnou. Znamená to tedy, že dodavatel bude 
moci tuto cenu fakturovat bez ohledu na to, zda se akcí zúčastní méně účastníků než jsou max. počty 
udávané u jednotlivých akcí zadavatelem? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
 
Způsob úhrady ceny a podmínky fakturace jsou uvedeny v čl. VI. odst. 2 návrhu smlouvy. Především 
tedy s ohledem na výše uvedenou žádost o DI: „Jednotlivé dílčí plnění (služby) budou fakturovány na 
základě jejich reálného poskytnutí zhotovitelem v kalendářním měsíci a přílohou faktur budou 
protokoly o odsouhlasení jednotlivé akce (služby) objednatelem dle čl. IV. odst. 8 této smlouvy“.  
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
v příloze č. 2 – Položkový rozpočet požaduje zadavatel vyplnit kolonku sazba DPH. Protože ubytování 
má sazbu 15% a ostatní služby 21%, má uchazeč do řádku „celkem“ uvést obě sazby? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 



 
 

 3  

Do sloupce „Sazba DPH“ uchazeč vyplní příslušnou sazbu DPH v procentech. Do sloupce „Výše DPH 
v Kč“ uchazeč vyplní výši DPH v Kč. V řádku „celkem“ v odstavci „Sazba DPH“ může uchazeč nechat 
volnou kolonku.  
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
Chcete do nabídky uvést jména hotelů a popsat lokality nebo stačí pouze vyplnit přílohu č.5 - 
položkový rozpočet? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 
Povinnou přílohou je položkový rozpočet, který je součástí návrhu smlouvy. Dodání popisu nabídky 
popis hotelů a lokalit je nepovinné, ale ze strany zadavatele vítané.  
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Mohou se všechny akci odehrávat pouze v jednom hotelu (s výjimkou Hvězdárny)? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8: 
Zadavatel by uvítal možnost uskutečnění akcí na více místech než pokaždé ve stejném hotelu.  
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
Ubytování - dvoulůžkový pokoj pro každého účastníka nebo mohou spát na pokoji po dvou? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9: 
Ano, účastníci mohou být ubytovaní po dvou.  
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 
Co si můžeme představit pod pojmem: Výstavní stojan pro plakát a Výstavní stojan na A4 letáky? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 10: 
Výstavní stojan: klasický oboustranný prezentační stojan v požadovaných rozměrech. S moznosti 
upevnění plakátu. (Ilustrační obrázek č. 1) 
Stojan na letáky: klasicky stojan na A4, min. 4 přihrádky. (ilustrační obrázek č. 2). 
 
 
 Ilustrační obrázek č. 1     Ilustrační obrázek č. 2. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4  

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 11: 
Zadavatel dává tímto na vědomí v souladu s ustanovením § 40 zákona změnu lhůty pro podání 
nabídek u výše uvedené veřejné zakázky, a to takto: 
 
Konec lh ůty pro podání nabídek:                
pro 1.část Datum:  16. 10. 2013            Hodina: 12:00 
pro 2.část  Datum:  16. 10. 2013             Hodina: 12:30 
 
Otevírání obálek s nabídkami:                      
pro 1.část  Datum: 16. 10. 2013      Hodina: 12:05  
pro 2.část  Datum: 16. 10. 2013      Hodina: 12:35 
 
Místo pro podání nabídek a místo pro otevírání obál ek s nabídkami se nem ění. 
 
 
Přílohy DI č. 04: 

- Příloha č. 3 ZD – Smlouva Workshopy_ze dne 9.10.2013 
- Příloha č. 5 ZD – Položkový rozpočet_ze dne 9.10.2013 

 
 
S pozdravem 
 
 
Vendula Ne časová 
GORDION, s.r.o. 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705, Fax:  +420 582 335 705 
e-mail: necasova@gordion.cz 
www.gordion.cz 
 
 


		2013-10-10T14:12:06+0200
	Vendula Nečasová




